
 

 

ADDENDUM #1 
  

To: All Companies Interested in Submitting a Bid 
From: Diane Muench, CPPB, Purchasing Agent 

Bid: Two 3/4-Ton Vehicles, RFB #PUR1216-127 Dated: December 9, 2016 
Subject: Addendum #1 (1 page) 

Date: December 15, 2016 
 
 
Please note the following specification changes/additions/clarifications relative to the above Request 
for Bid. 
 

1) Question: Are both vehicles being bid as gas and if so, we will not be bidding as we cannot 
meet the spec of the 6.2 liter minimum.  We have the 6.0 liter gas and 6.6 diesel.  Please 
advise if the 6.0 is acceptable or not. 
Answer: The 6.0 is acceptable. 
 

2) Question: Do you want remote keyless entry for the 3/4-ton vehicles? 
Answer: Yes it is preferred. 
 

3) Question: Attachment B: Is the aluminum floor, header panel, and tail skirt a must for the 
quote?  Knapheide does not offer that feature. 
Answer: No, it does not need to be aluminum. 
 

4) Question: Attachment B: What are you running off the power inverter? 
Answer: The 2000 Watt Tripp Lite Inverter is used in the department’s applications.  
 

5) Question: The Ram Mount is very comparable to Gamber Johnson. I wanted to verify that 
would be ok with you. 
Answer:  No - the Gamber Johnson is the specification required. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be 
acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (Attachment B). The deadline for 
sealed bids is Thursday, December 22, 2016, before 3:00 pm CST at the Office of the City Clerk, 101 
First Street SE, Cedar Rapids, IA 52401. 
 


